PAGE

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 мая 2024 года № 199-па
пос. Плесецк
Об отмене постановления администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 29 апреля 2022 года № 680-па  «Об утверждении состава конкурсной комиссии по рассмотрению проектов развития территориального общественного самоуправления»
В соответствии с Положением о конкурсе проектов развития территориального общественного самоуправления на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 03 апреля 2024 года № 144-па, администрация Плесецкого муниципального округа Архангельской области                             п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 29 апреля 2022 года № 680-па «Об утверждении состава конкурсной комиссии по рассмотрению проектов развития территориального общественного самоуправления» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области                                                        А.А. Кузнецов